
 
PRIMO ISTITUTO COMPRENSIVO SAN VITO DEI NORMANNI 

Via San Domenico 72019 San Vito dei Normanni (BR) 
tel. 0831.951306c. m. BRIC82100V - c.f. 81002210748 

e mail bric82100v@istruzione.it - bric82100v@pec.istruzione.it 
www.primocomprensivosanvito.edu.it 

 

   All’albo on line -  Al sito web 
Al personale interno del I IC San Vito 

 

OGGETTO: Determina avvio procedura  selezione figura interna di Progettista per la realizzazione di spazi  

laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM “avviso MI, prot. N. 

0010812 del 13 maggio 2021” 

CUP G69J21007120001 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto 28 agosto 2018 n. 129 avente per oggetto “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il DPR 275/99 regolamento AUTONOMIA SCOLASTICA; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013, recante disposizioni comuni sui fondi strutturali e di 

investimento europei 1301/2013 e n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regione (FESR); 

VISTO l’avviso progetto STEM prot.n. 10812 del 13.05.2021; 

VISTA  la nota del MIUR lettera di AUTORIZZAZIONE al progetto prot.n. 43717 del 10.11.2021; 

VISTO    il Decreto di acquisizione al Programma annuale 2022, Prot. 0000177/U del 18/01/2022 del 

progetto; 
VISTE                 le delibere degli Organi Collegiali; 

     VISTO il Regolamento d'Istituto, approvato dal C. d. I. in data 20/02/2020, che definisce i 
criteri per la selezione degli esperti per lo svolgimento di particolari attività e prestazioni; 

RILEVATA  la necessità di individuare, per l'attuazione del progetto di cui trattasi, tra il personale 

interno, una figura di adeguato profilo professionale per lo svolgimento delle attività di 

progettista; 

 
 

DETERMINA 

L’avvio della procedura di affidamento dell’incarico di Progettista per la realizzazione di spazi    laboratoriali 
e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM previa pubblicazione di un avviso 
interno. 

 L’importo complessivo per la prestazione è di €. 350,00 comprensivo degli oneri a carico dello Stato. 
Il presente atto viene affisso all’albo on line e pubblicato sul sito web della scuola al seguente indirizzo 
http://www.primo comprensivosanvito.edu.it. 
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs n. 50/2016 il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico prof. 
Francesco Dell’Atti. 
 Il Dirigente scolastico 
 Prof. Francesco dell’Atti 
 Documento firmato digitalmente 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1° IC SAN VITO DEI NORMANNI - C.F. 81002210748 C.M. BRIC82100V - A6CF47E - UFFICI PRIMO ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0000297/U del 26/01/2022 09:22:00

VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:bric82100v@istruzione.it
mailto:bric82100v@pec.istruzione.it
http://www.primocomprensivosanvito.edu.it/

		2022-01-26T09:14:08+0100




